ПРОТОКОЛ № 2
заседания оперативной комиссии по урегулированию (погашению)

задолженности по платежам в местный бюджет

(в режиме видеоконференции)
город-курорт Железноводск                                                                 21 мая 2020 г.

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края
Председательствовал:

Бакулин Е.Е.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Тарковскую Н.Н.

Заднепровская Н.А.

Осинцева Е.Л.

Ломакина Л.Г.

Григорьева Е.В.

Зубова Л.А.

Сивухин А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О состоянии дел с погашением задолженности по уплате налогов в            местный бюджет юридических лиц имеющих задолженность по платежам в местный бюджет (список прилагается).
1. СЛУШАЛИ:
Ломакину Л.Г. – о состоянии дел с погашением задолженности по уплате налогов в местный бюджет юридических лиц имеющих задолженность по платежам в местный бюджет.

ВЫСТУПИЛИ:
Сивухин А.А.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию Ломакиной Л.Г. - о состоянии дел с погашением задолженности по уплате налогов в местный бюджет юридических лиц имеющих задолженность по платежам в местный бюджет.

2. СЛУШАЛИ:

Тарковскую Н.Н. – о работе Межрайонной ИФНС России № 9                         по Ставропольскому краю с предприятиями - должниками по уплате налогов, о мерах принимаемых для их погашения.
ВЫСТУПИЛИ:

Зубова Л.А.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению информацию Межрайонной ИФНС России № 9 по Ставропольскому краю о работе с предприятиями - должниками по уплате налогов в бюджеты всех уровней.

1.2. Рекомендовать Межрайонной ИФНС России № 9 по Ставропольскому краю принять все меры по взысканию задолженности по платежам в местный бюджет.
Председательствующий                                                                         Е.Е. Бакулин

Секретарь комиссии                                                                          Е.В. Григорьева